M I N I S T É R I O  D A E D U C A Ç Ã O
U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  D E  O U R O  P RE TO

P RÓ - R E I TO R I A D E  E X T E N S Â O

EDITAL PROEX N° 22, de 14 de agosto de 2018.

Dispõe sobre o Resultado da Etapa I, referente ao EDITAL
PROEX Nº 20, de 06 de agosto de 2018.

A Pró-reitoria de Extensão, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento

Geral da Universidade Federal de Ouro Preto e com base no EDITAL PROEX Nº 20, de

06 de agosto de 2018, retificado pelo  EDITAL PROEX Nº 21, de 08 de agosto de 2018,

torna  pública  a  relação  dos  discentes  aprovados  na  primeira  etapa  de  seleção  de

bolsistas para integrar o projeto de extensão Plataforma Campus Aberto.

Foram inscritos 3 (três) discentes na primeira etapa da seleção. Destes, 03 (três)

foram aprovados para avaliação na segunda etapa.

A segunda etapa consistirá na realização de uma entrevista (etapa classificatória),

e acontecerá no dia 17 de agosto nos horários abaixo indicados:

NOME Horário
CATHARINA MELLO WAICHERT 14:00

LUCAS HENRIQUE FIGUEIREDO LIMA 14:30

FERNANDA WALMER DE OLIVEIRA 15:00

Eventuais questionamentos poderão ser encaminhados por mensagem eletrônica

ao endereço culturaproexufop@gmail.com.

(a) Prof. Dr. Marcus Eduardo Carvalho Gonçalves Knupp
Pró-reitor de Extensão

1

mailto:culturaproexufop@gmail.com